[image: image1.png]PROTOCOLO 1108/2021 - 04/05/2021 13:11

INDICAÇÃO Nº 646/2021

                       Assunto: Solicita avaliação para instalação de Academia ao ar livre na Praça localizada na rua José Carbonari  em frente ao nº350 , conforme especifica .
Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria Obras e Serviços Públicos que execute avaliação para instalação de Academia ao ar livre na Praça localizada na Rua José Carbonari em frente ao nº 350, esse pedido foi relatado por  moradores do bairro que anseiam por essa melhoria(foto anexa).

                         SALA DAS SESSÕES, 03 de Maio de 2021

Willian soares

Vereador- SD